[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря 2015 года

№ 387
	Об утверждении плана проведения проверок соблюдения требований  земельного    законодательства  физическими лицами на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкое городское поселение», Постановлением администрации Олонецкого городского поселения № 23 от 5 марта 2015 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление земельного контроля за использованием земель на территории Олонецкого городского поселения», администрация Олонецкого городского поселения постановляет:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории муниципального образования «Олонецкое городское поселение» Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия  на 2016 год согласно приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление  на сайте  Олонецкого национального муниципального района, исключив персональные данные физических лиц.
3. Ответственность за организацию и осуществление муниципального земельного контроля возложить на специалиста I  категории администрации Олонецкого городского поселения Николаеву Екатерину Федоровну.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Олонецкого городского поселения

      Ю. И. Минин

     Приложение  1
к Постановлению от 24 декабря 2015 года № 387
ПЛАН
проведения ежегодных проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории муниципального образования «Олонецкое городское поселение» Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия  на 2016 год.

	№

п/п
	ФИО, адрес проживания физического лица, в отношении которого планируется провести проверку
	Месторасположение земельного участка Кадастровый номер
	Цель проведения проверки
	Дата / срок

	1
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, город Олонец, улица Свободы. Земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 10:14:01 02 13
КН 10:14:0010213:51
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	29 января 2016 года/1 день

	2
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, город Олонец, улица Свободы, дом 16, литер а

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	29 января 2016 года/1 день

	3

	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Верховье, д.2а

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	29 февраля

2016 года/1 день

	4
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, город Олонец, улица Карла Маркса, дом 13.

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	3 марта 2016 года/1 день

	5
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Речная, дом 3, квартира 1

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	3 марта 2016 года/1 день

	6
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, город Олонец, улица Свободы, дом 5

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	15 апреля 2016 года/1 день

	7
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, город Олонец, улица Володарского, дом 10а. На земельном участке расположено здание - здание

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	20 мая 2016 года / 1 день

	8
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Сортавальская

КН 10:14:0010209:92
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	10 июня 2016 года/1 день

	9
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район. Земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 10:14:01 02 13
КН 10:14:0010213:18
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	1 июля 2016 года/1 день

	10
	Данные изъяты
	Земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала № 10:14:06 02 01, Олонецкого кадастрового района

КН 10:14:0060201:52
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	31 августа 2016 года/1 день

	11
	Данные изъяты
	Земельный участок расположен в условном кадастровом квартале города Олонца № 10:14:01 00 00 Олонецкого кадастрового района

КН 10:14:0010000:13

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	30 сентября 2016 года/1 день

	12
	Данные изъяты
	Республика Карелия, Олонецкий район, город Олонец, улица Володарского

КН 10:14:0010216:5
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	30 сентября 2016 года/ 1 день

	13
	Данные изъяты
	Земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала города Олонца, № 10:14:01 02 16, Олонецкого кадастрового района

КН 10:14:0010216:61
	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	7 октября 2016 года/ 1 день

	14
	Данные изъяты
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Карла Либкнехта, д. 3

	Выявление и устранение нарушений земельного законодательства
	11 ноября 2016 года/1 день